
UCHWAŁA NR IV/23/2014 
RADY GMINY WILCZYN 

 
   z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 411 ust. 3 ustawy z dnia  
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 ze zm.) Rada 
Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Kwotę 152.000,00 zł (słownie: stopięćdziesiątdwatysiącezł ) pozostającą w dyspozycji Gminy 
Wilczyn z tytułu umorzenia części pożyczki wynikającej z umowy Nr 37/P/OW-ks-K/J/07                
z dnia 19.07.2007 r. zaciągniętej na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami w m. Wilczogóra-Kopydłowo” przeznacza się na budowę kanalizacji 
sanitarnej w Wilczogórze etap II i w Wilczynie ul. Cegielińska. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
            Przewodniczący Rady Gminy 
 
          Juliusz Wiechecki 
 


